
SDS Ommen Systemen & Projecten BV
tel. 0529 - 450 000  -  fax 0529 - 454 665
info@sdsommen.nl  -  www.sdsommen.nl

725

330

5
2

1140

DAKPANPLATEN
Finnera

profiel:

staaldikte:

werkende breedte:

lengte (min-max):

coatingen:

TS52-330-1140

0,50 mm

1.140 mm

725 mm

purex

Finnera
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kleuren: RR29, RR32, RR33, RR750
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Het nieuwe en innovatieve ontwerp van de
Finnera dakpanelementen  maakt uw
dak niet alleen mooi maar ook extreem
duurzaam en praktisch.

TOEPASSINGEN:
* woningbouw
* utiliteitsbouw
* renovatie

werkende lengte: 660 mm

volgens RUUKKI kleurenkaart

folie in de goot laten lopen

muurplaat afwerking

let op voldoende afloop van de folie

Finnera dakpanelementen

panlatten h.o.h. 330 mm

kneltengels

dampdoorlatende folie

tengels/sporen/onderconstructie
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